

OFERTANT

SRL “NostalitServ-Prim” SRL**Ofertă**Către **Primăria Sîngerei****Stimați domni,**

1. Examenînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul Bîtcă Tudor – director , reprezentat al ofertantului **SRL “NostalitServ-Prim” mun. Bălți, str. Decebal136A,** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **„Lucrări de reparație la Grădinița -creșă satul Vrancești, or. Sîngerei”** Cod CPV **45200000-9** pentru suma de **161 106,99 lei (una sută șasezeci și una mii una sută șase lei 99 bani),** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **32 221,39 lei (treizeci și două mii două sute douăzece și unu lei 39 bani)**
2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările din data de 01.07 și să terminăm lucrările pînă la data de 31.07.2025 conform solicitării .
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 **(treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **02.07.2025** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumnevoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
Nu depunem ofertă alternativă
6. Am Înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standart pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Bîtcă Tudor, în calitate de Director SRL “ NostalitServ-Prim” , legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL “ NostalitServ-Prim”.**

Data 02.06.2025**Ofertant,**

SRL “ Nostalitsrv – Prim”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 %(din prețul total ofertat)

2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de: a) (emisă de o bancă comercială) conform formularului F3.4
b) Rețineri successive din facturi

în cuantum de 0% (din prețul total ofertat)
constituie lei

3.Perioada de garanție pentru lucrările executate **5(cinci) ani**

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) **7(șapte)** zile calendaristice

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **7(șapte)** zile calendaristice

Ofertant,

Data
02.06.2025

Nostalitserv-Prim

**Gradinita de copii "Florica" s.
Vranesti, primaria Singerei .
Lucrari de reparatie.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Gradinita de copii "Florica" s. Vranesti, primaria Singerei . Lucrari de reparatie.

Valoarea de deviz 193 328,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a doua salii : 1) 5,6m x 8,65m si 2) 5,6m x 8,6m. 1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	174,83	19,36 17,51	3 383,94 3 060,44
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,16	35,67 29,84	1 717,66 1 436,86
		<i>Total</i>	lei			5 101,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				5 101,60 4 497,30
		1.2. Tavane				
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	96,60	260,65 129,68	25 178,92 12 527,09
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,60	6,35 1,95	613,08 188,04
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	96,60	131,98 99,21	12 749,10 9 583,35

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	96,60	26,03 12,97	2 514,09 1 252,71
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	96,60	44,15 35,66	4 264,64 3 444,94
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,60	6,35 1,95	613,08 188,04
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,60	56,68 35,66	5 475,42 3 444,95
		<i>Total</i>	lei			51 408,33
		Total Tavane Inclusiv salariu				51 408,33 30 629,12
		1.3. Pereti				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	174,83	6,34 1,94	1 108,88 339,76
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	174,83	111,81 79,10	19 547,07 13 829,72
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	174,83	26,03 12,97	4 550,11 2 267,45
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	174,83	44,14 35,66	7 717,45 6 234,36
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	174,83	6,34 1,94	1 108,88 339,76

1	2	3	4	5	6	7
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	174,83	56,68 35,66	9 909,90 6 235,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	7,60	6,36 1,96	48,35 14,91
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a glafurilor	m2	174,83	56,68 35,66	9 909,90 6 235,01
		<i>Total</i>	lei			53 900,54
		Total Pereti Inclusiv salariu				53 900,54 35 495,98
		1.4. Pardoseli				
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	48,16	349,39 84,28	16 826,44 4 058,98
		<i>Total</i>	lei			16 826,44
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				16 826,44 4 058,98
		1.5. Sistema de incalzire				
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	16,00	157,58 9,73	2 521,22 155,62
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	2,00	162,42 9,73	324,85 19,45
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	5,00	172,57 9,73	862,83 48,63
		<i>Total</i>	lei			3 708,90
		Total Sistema de incalzire				3 708,90

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				223,70
		<i>Total</i>	lei			130 945,81
		Total Lucrari de reparatie a doua salii : 1) 5,6m x 8,65m si 2) 5,6m x 8,6m. Inclusiv salariu				130 945,81 74 905,08

		Total	lei	130 945,81
		Asigurari sociale	24 %	17 977,22
		Total		148 923,03
		Cheltueli de tansport	8 %	4 424,57
		Total		153 347,60
		Cheltueli de regie	3 %	4 600,43
		Total		157 948,03
		Beneficiu de deviz	2 %	3 158,96
		Total		161 106,99
		TVA	20 %	32 221,39
				193 328,38
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		74 905,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Gradinita de copii "Florica" s.
Vranesti, primaria Singerei . Lucrari de
reparatie.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a doua salii : 1) 5,6m x 8,65m si 2) 5,6m x 8,6m.				
		1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,36
						17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,67
						29,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	64,84	14,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,92
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	120,00	3,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		1.2. Tavane				
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			260,65
						129,68
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	64,84	116,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	120,00	42,00
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	52,00	44,72
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	35,00	9,45
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,11	4,95
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,24	4,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	7,00	8,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,75	16,65
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,35
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			131,98
						99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2			26,03
						12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,15 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,35 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,68 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.3. Pereti				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,34 1,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,81 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,03 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,14 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,34 1,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,68 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,36

1	2	3	4	5	6	7
						1,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a glafurilor	m2			56,68 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.4. Pardoseli				
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			349,39 84,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	64,84	74,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,72
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	190,00	201,48
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	60,00	54,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		1.5. Sistema de incalzire				
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			157,58 9,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	145,00	145,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,55
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			162,42 9,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,40
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			172,57 9,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	160,00	160,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Gradinita de copii "Florica" s.
Vranesti, primaria Singerei .
Lucrari de reparatie.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Gradinita de copii "Florica" s. Vranesti, primaria Singerei . Lucrari de reparatie.

Valoarea de deviz 193 328,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,83	64,84	313,18
2.	7122050013400	Zidar	h-om	75,27	64,84	4 880,50
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	122,14	64,84	7 919,55
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	361,09	64,84	23 413,07
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,46	64,84	4 309,27
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,45	64,84	223,70
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	261,96	64,84	16 985,48
8.	7422010060100	Timplar	h-om	173,88	64,84	11 274,38
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,15	64,84	5 585,95
Total manopera						74 905,08

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	51,07	8,00	408,56
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,31	10,00	223,10
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,34	20,00	6,80
4.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	43,78	60,00	2 626,80
5.	2320166200729	Parchetin	l	1,44	120,00	172,80
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	82,56	26,00	2 146,56
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	178,50	38,00	6 783,00
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,73	80,00	58,40
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	40,71	21,00	854,91
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	298,57	9,00	2 687,13
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,78	4,50	120,50
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 938,01	4,30	8 333,45
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	286,33	8,00	2 290,64
14.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	33,81	120,00	4 057,20
15.	2670112204051	Placi din laminat	m2	51,07	190,00	9 703,30
16.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	223,14	10,00	2 231,40
17.	2822115708000	Element de sustinere	buc	115,92	7,00	811,44
18.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	83,08	52,00	4 320,16
19.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	26,08	35,00	912,80
20.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 347,00	0,11	478,17
21.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 932,00	0,24	463,68
22.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	16,00	145,00	2 320,00
				2,00	150,00	300,00
				5,00	160,00	800,00

23.	2875276305105	Conector	buc	428,90	3,75	1 608,38
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,80	25,00	270,00
25.	4100126202818	Apa	m3	1,71	25,00	42,75
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,52	10,00	275,20
		Total materiale de construcții				59 731,70

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,44	50,00	72,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,75	60,00	105,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,15	20,00	463,00
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,68	20,00	93,60
		Total utilaje de construcții				733,60

Total	lei	130 945,8 1
Asigurari sociale	24 %	17 977,22
Total		148 923,0 3
Cheltueli de tansport	8 %	4 424,57
Total		153 347,6 0
Cheltueli de regie	3 %	4 600,43
Total		157 948,0 3
Beneficiu de deviz	2 %	3 158,96
Total		161 106,9 9
TVA	20 %	32 221,39
Total deviz:		193 328,3 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)